
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

 «ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА» 

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА»)  
 

ПРИКАЗ 
 

04.10.2024      № 379 

 

Об утверждении расписания занятий платных 

образовательных услуг в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со статьей 75 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.08.2013г.  №706 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг», Постановлением администрации 

города Нефтеюганска от 18.04.2013г. №33-нп «Об утверждении порядка 

определения платы за оказание услуг (выполнения работ), относящихся к 

основным видам деятельности муниципальных учреждений, подведомственных 

администрации города Нефтеюганска», приказом департамента образования и 

молодежной политики города Нефтеюганска №26-б от 24.08.2018г. «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города 

Нефтеюганска «Детский сад №1 «Рябинка», Лицензией муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного  учреждения города Нефтеюганска 

«Детский сад № 1 «Рябинка»  на право ведения образовательной деятельности от 

13.10.2015г.  №2331, с целью удовлетворения спроса родителей (законных 

представителей) на платные образовательные услуги, приказываю: 

1.Утвердить: 

1.1. Расписание занятий платных образовательных услуг на 2024-2025 

учебный год (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                              Ю.В. Саитова                                                                         

 
 

Исполнитель: 

методист по платным услугам 

Якубчик Елена Николаевна 

конт.тел: 8(3463) 22-72-37 



Приложение 1 

к приказу № 379 от 04.10.2024г 

 

 

Расписание занятий 

платных образовательных услуг 

на 2024-2025 учебный год 

 
Наименование 

дополнительной 

платной 

образовательной 

услуги 

Фамилия, имя, 

отчество педагога 

дополнительного 

образования 

Учебная 

группа 

День 

недели 

Время Место 

проведения 

Школа раннего 

развития 

«Алгоритмика – 

математика» 

Правдюкова 

Людмила 

Евгеньевна 

Группа №1 

Группа №2 

Вторник 15.05-15.30 

15.40-16.05 

Кабинет 

дополнительного 

образования 

Школа раннего 

развития 

«Занимательное 

азбуковедение – 

АБВГДейка»» 

Ермолаева Наталья 

Юрьевна 

Группа №1 

Группа №2 

Среда 15.05-15.30 

15.40-16.05 

Кабинет 

дополнительного 

образования 

Школа раннего 

развития 

«Читайка» 

Ермолаева Наталья 

Юрьевна 

Группа №1 

 

Среда 16.50-17.20 

 

Кабинет 

дополнительного 

образования 

Школа раннего 

развития 

«Тестопластика» 

Мурашкина Елена 

Викторовна 

Группа №1 

Группа №2 

Четверг 15.10-15.30 

15.40-16.00 

Кабинет 

дополнительного 

образования 

Школа раннего 

развития 

«Волшебный 

театр» 

Бершадская 

Надежда 

Михайловна 

Группа №1 

Группа №2 

Вторник 15.10-15.30 

15.40-16.00 

Кабинет 

дополнительного 

образования 

Школа раннего 

развития 

«Тестопластика» 

Визирю Вера 

Васильевна 

Группа №1 

Группа №2 

Вторник 15.05-15.30 

15.40-16.05 

Кабинет 

дополнительного 

образования 

Школа раннего 

развития 

«Тестопластика» 

Чемортан Вера 

Фёдоровна 

Группа №1 

Группа №2 

Четверг 15.10-15.30 

15.40-16.00 

Кабинет 

дополнительного 

образования 

 


		2024-10-22T10:32:33+0500
	Саитова Юлия Владимировна




